
 
 

   
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE 

 ex S.M. “DOMENICO SAVIO” 
Via D. Di Giura - RIONE RISORGIMENTO – 85100 Potenza - C.F. 96072660762 - Tel. 0971/ 441994 (centralino)  
Scuola Primaria tel. 0971/442075 - Scuola Infanzia  tel. 0971/51636 - Cod. IPA istsc_pzic89600n –Codice Univoco UFL12L 
- email: PZIC89600N@istruzione.it - PZIC89600N@pec.istruzione.it -sito internet: http://www.icdomenicosaviopz.edu.it 

 

 

All’Albo 

 

OGGETTO: Determina di selezione personale amministrativo 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale  “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Asse II – Infrastrutture per 

l’istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - REACT EU. Asse V - 

Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e 

preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 

13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.2 

Avviso pubblico prot. nr. 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione”. 

Cod. progetto: 13.1.2A-FESRPON-BA-2021-47      CUP: E39J21009300006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO La richiesta di disponibilità del personale amministrativo per la Gestione amministrativo e 

contabile per il progetto in oggetto prot. n. 4549 del 02/03/2022; 

 

VISTO le richieste pervenute da parte degli Assistenti Amministrativi; 

 

CONSIDERATO che le istanze pervenute sono pari al n. di unità da impiegare nel Progetto; 

 

DETERMINA 

 

sono  individuati i seguenti Assistenti Amministrativi per gestione amministrativo e contabile: 

 

COGNOME NOME 

DURANTE GIUSEPPE 

FAVULLI  ANNA 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Prof. Diana CAMARDO 
 Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

digitale e norme ad esso connesse 
 


		2022-03-12T09:43:29+0100
	Diana Camardo




